duos modos giales omnia ptilia  
cambia rduca pnta discerni vtrq; sunt  
licita. Nra illicitu vide qd p cabio  
acipit vltra id qd daf excepto pdco  
legitimo intesse. B

**V**sura. viii. de vsurariis manife  
stis. qd dicat manifest. Rx.  
Sm lHosti. Vno mō si manifest  
st p cndetia facti puta qd mensa te  
net patā ad vsuās. ar. ex. 8 coha-de  
et mu-tua. a. e. fi. Alio mō si sit de Bī  
iure confessus vle quietus sola fama nō  
sufficit ut manifest dicat. A. s. qd  
penas positas otra manifestos vsura  
rios. ex. eo. qd in omnibz. a ex. eo. qd qd  
li. vi. Itē vsurarii manifest pub  
licatoe. Et ad publicatoe faciebāz  
sufficit qd vocat qd fiteat vle negās p  
testes quinca. ex. 8 coha-de. a mu  
e. fi. a e-tua. Sufficiunt etiā certa aug  
mēta cū fama. puta qd apparēt alio  
instrumenta facta in strachū pignoz  
tōis seu venditōis. in qbz si qd fruct  
nō dñt oputari nisi in sorte. ex. eo. cū  
in dyoceſi. Et qd nullus appaēat ac  
cusator sup B tñ pcedet ep̄s ex officio  
suo qd pcedere vsurariū ad restitu  
tōe. faciebā Sm cū lHost. a. in su. li  
ij. t. vi. q. xlviij. a. etiā dñs An. 8 bu  
dit in e. qd in omnibz. ex. eo. qd manifest  
st vsurariū dicūt notoriū. vle otra qd  
est fama cū aliquibz indicis a postea  
sunt publicati p dictū e. cū in dyoceſi  
Et ibi etiā videbā sentire glo. h; mai  
festū prie dicat qd certū est apbarū  
pt etiā si nō sit notoriū h̄ in tōpom  
tur p notorio. i. q. j. manifesta. Et ibi  
de hoc glo. magistra. B

**V**Que pena publico pvsurarior. Rx.  
Sm ray. Ipsi iure sit excōicati. n̄ di  
co simpte h̄ qd tō ad tria. videl; qd nō  
dñt recipi ad communionē altaris. nec  
dñt recipi eoz oblatōes. nec dñt reci  
pi ad eccāstico sepulturā si in h̄ pto  
decesserint. ex. eo. qd in omnibz.

**T**Quid si saēdos recipiat oblatōem  
manifestvsurariū. Rx. Reddere pelli  
ex. eo. qd in omnibz. Et Sm hos-dari d  
ep̄ ut Sm ei⁹ puidetia restituafilli a

qvysura extorta est. si inueni⁹ alioqñ  
paupibz. ar. xx. q. iii. stituit. A. Par  
facit hoc e. h̄ de hoc lati⁹ dictū est h̄. re  
stitutio. j. q. i. B. a. d; saēdos manē su  
spēsus ab executōe officiū donec satis  
faciat arbitrio ep̄i. Eandē pena incur  
rit qd eos tradit eccāstico sepultū in  
dicto. e. qd in omnibz h̄ hodie sepeliens  
tes sunt excōicati ipso facto. ut in de  
eos. ex. de sepulturis.

**V**Que pena cedetū domos vsurari  
ris alienigenis. Rec collegiū nec  
alia vniūitas a singulari psona d; p  
mittē qd vsurariū alienigenē. s. n̄ orū  
di de tūs ipōy publice vsurā exercē  
tes vle exercē volētes hēant domos cō  
ductas seu alt habitē i t̄ris suis sed  
oēs infra tres mēses expellēdi sūt de  
ip̄s t̄ris. Itē nemo d; eis loca evlaho  
titulo cedē aliquā dō. ad sen⁹ exer  
cēdū. als si sūt priarche. archiep̄i. vle  
ep̄i. incurrit ip̄o facto suspēchō. Si at  
sūt minores clericū singlares i currit  
excōicatoe. Si ē collegiū l̄ vniūitas  
incurrit in dictū. Et si talē sūna; per  
mēse sustinuerit. A. s. aio indurato. ut  
in e. j. de qd. B. extuc t̄re ip̄o sūt int  
dicto. qd diu vsurariū ibi morāt. Si vlo  
sūt laya dñt p ordinarios eccāstica  
cēsura pelli. ex. e. e. j. li. vi. A. Et ibi  
nōt dñs Pe. de anch. qd h̄ intelligi. de  
vniūitate seu collegio tā eccāstico qd  
selari Sm Wil. a. Archi. lic; alioq̄ itel  
ligat solū de eccāstico. Et addit. Rx.  
ob. qd Sm istū intellectū tot⁹ orbis est  
in dicto. qd est fatēdū ita cē vbi ista  
attempat. Et lic̄ istū sit rigorosū non  
min⁹ dux ē qd ep̄ia p̄latia minoēs de  
rīcū sint suspehi a excōicati. ut dic⁹ ter  
tus. S. otra ista inq̄t remediū ē qd p  
lati hāc stitutoe. freqnt faciat publi  
carī sic eis p̄cipi⁹ in e. j. de loca. a. 8 ac  
cu. sic olim. Et qd nec illa nec alia eis  
incubentia pagūt. pt eis obi⁹ id qd  
nōt de re. eccl. nō alio. e. fi. in h̄is v̄si  
bz videl;. Ep̄i muti scūt iure suo ma  
le vti. Cū sint cornuti nō audēt corni  
bz vti. Hec ille. Itē pena huī⁹ c. obti  
net cōtra om̄s vsurarios tam iudeos